

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády africký pavilon severní část - nosorožci
KSO:
Místo:

CC-
CZ 6. 10. 2025
Datum

IČ: 00377015
DIČ: CZ00377015

IČ: 25225898
DIČ: CZ25225898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zadavatel:
ZOO a BZ Plzeň, příspěvková organizace

Zhotovitel:
Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				110 178,23
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				110 178,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	110 178,23	21,00%	23 137,43	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		V CZK		133 315,66
Projektant		Zpracovatel		

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády africký pavilon severní část - nosorožci

Místo:

Datum: 6.10.2025

Zadavatel: ZOO a BZ Plzeň, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **110 178,23**

HSV - Práce a dodávky HSV	55 161,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 984,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 865,20
998 - Přesun hmot	311,90
PSV - Práce a dodávky PSV	55 017,13
783 - Dokončovací práce - nátěry	55 017,13

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **110 178,23**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády africký pavilon severní část - nosorožci

Místo: Datum: 6.10.2025
Zadavatel: ZOO a BZ Plzeň, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							110 178,23
D HSV			Práce a dodávky HSV				55 161,10
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 984,00
19	.	i 622325211	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	133,000	248,00	32 984,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 865,20
5	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	133,000	85,80	11 411,40
6	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	3 990,000	0,89	3 551,10
7	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	133,000	51,90	6 902,70
D 998			Přesun hmot				311,90
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,722	432,00	311,90
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 017,13
D 783			Dokončovací práce - nátěry				55 017,13
14	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	61,000	8,02	489,22
20	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech v přes 5,00 m	m2	133,000	48,80	6 490,40
15	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41 p 4x5m	m2	64,050	6,01	384,94
16	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	133,000	17,20	2 287,60
17	M	HST. 8595140125 048	pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm / 33 m	m	139,650	3,00	418,95
2	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	133,000	8,02	1 066,66
12	K	783807440	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 3	m2	133,000	125,00	16 625,00
13	M	CPR. 794770	Fasádní silikonová barva tonovatelná	litr	69,160	246,00	17 013,36
9	K	783823134	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	133,000	77,00	10 241,00